
 
 
PROCESO DE SELECCIÓN LIBRE PARA 
CUBRIR PLAZAS EN RÉGIMEN DE 
CONTRATO LABORAL EN LA MODALIDAD 
DE FIJO 
 

 
CUATRO plazas de ANALISTA DE APLICACIONES 
INDUSTRIALES (Nivel 12) en el DEPARTAMENTO 
DE INFORMÁTICA. 

 
 

 

 
 
 

Realizada la prueba de inglés no eliminatoria se han obtenido los siguientes resultados: 
  

Nº Justificante Apellidos, Nombre Inglés 
790001373353842716 AREVALO GONZALEZ, PEDRO MANUEL 9,583 
790001373354419683 ARNAIZ RODRIGUEZ, GUSTAVO 7,583 
790001373353774082 BARRADO CABO, FRANCISCO JOSE 9,375 
790001373354228696 BERMEJO RODRIGUEZ, GUZMAN 9,900 
790001373353932081 DELGADO DELGADO, ADRIAN 10,000 
790001373353749966 DIAZ LOPEZ, CARLOS NP 
790001373353745680 GOMEZ LOBO PISANO, JUAN CARLOS 9,191 
790001373353790663 IGEÑO RODRIGUEZ, DAVID 9,291 
790001373354186364 LAZARENO BLAS, JAVIER NP 
790001373353756241 MARTIN GARCIA, ALBERTO 7,983 
790001373354016273 MARTIN JIMENEZ, RAFAEL 8,750 
790001373354558956 MARTINEZ MARTINEZ, MERCEDES 8,583 
790001373353862474 MORILLO BELMAR, JESÚS 8,266 
790001373353786210 PEREZ DE LA FUENTE, MARIA ELENA 8,458 
790001373353796446 PLATAS MARTINEZ, ALMUDENA 8,383 
790001373354319075 REMIGIO GARCIA, EVA 9,791 
790001373353772472 RODRIGUEZ VICENTE, FERNANDO NP 
790001373353949396 VINUESA NIETO, MARIO 9,083 
790001373353781231   9,291 

 
 

Se establece plazo de presentación de revisión de examen los días 24, 25 y 26 de septiembre de 
2024 y plazo de impugnaciones del 24 de septiembre al 2 de octubre de 2024. 
Los escritos de revisión e impugnación deberán presentarse con DNI electrónico o certificado 
digital a través del Registro electrónico común de la Administración General del Estado, 
indicando la referencia OE 13/24: Analista de Aplicaciones Industriales 
https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do 
 

 
 

AAVVIISSOO  
 
 

OE: 13/24 

https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do


 
 
PROCESO DE SELECCIÓN LIBRE PARA 
CUBRIR PLAZAS EN RÉGIMEN DE 
CONTRATO LABORAL EN LA MODALIDAD 
DE FIJO 
 

 
Se publican los resultados totales provisionales del presente proceso de selección: 

Nº Justificante Apellidos, Nombre Teórico-práctico Inglés Total oposición 
790001373354228696 BERMEJO RODRIGUEZ, GUZMAN 9,244 9,900 9,310 
790001373353932081 DELGADO DELGADO, ADRIAN 8,660 10,000 8,794 
790001373353790663 IGEÑO RODRIGUEZ, DAVID 8,419 9,291 8,506 
790001373353781231   8,213 9,291 8,321 
790001373353774082 BARRADO CABO, FRANCISCO JOSE 7,801 9,375 7,958 
790001373354016273 MARTIN JIMENEZ, RAFAEL 7,285 8,750 7,432 
790001373354558956 MARTINEZ MARTINEZ, MERCEDES 7,113 8,583 7,260 
790001373353745680 GOMEZ LOBO PISANO, JUAN CARLOS 6,426 9,191 6,703 
790001373353949396 VINUESA NIETO, MARIO 6,151 9,083 6,444 
790001373353756241 MARTIN GARCIA, ALBERTO 6,151 7,983 6,334 

790001373353842716 
AREVALO GONZALEZ, PEDRO 
MANUEL 5,670 9,583 6,061 

790001373354319075 REMIGIO GARCIA, EVA 5,636 9,791 6,051 
790001373353786210 PEREZ DE LA FUENTE, MARIA ELENA 5,430 8,458 5,732 
790001373353862474 MORILLO BELMAR, JESÚS 5,361 8,266 5,651 
790001373354419683 ARNAIZ RODRIGUEZ, GUSTAVO 5,430 7,583 5,645 
790001373353796446 PLATAS MARTINEZ, ALMUDENA 5,258 8,383 5,570 
 
Se abre plazo de presentación de méritos del 24 de septiembre al 30 de septiembre de 2024. 
Los méritos deberán presentarse con DNI electrónico o certificado digital a través del Registro 
electrónico común de la Administración General del Estado, indicando la referencia OE 13/24: 
Analista de Aplicaciones Industriales https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do 
 

 
Madrid, a la fecha de la firma electrónica 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do
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